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PROTOKÓŁ NR 98/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

w dniu 26 listopada 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu (on-line). 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska - Skarbnik Powiatu, 

Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok, 

2) wyboru oferty na realizację w 2021 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego w 

zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie edukacji 

prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego, 

3) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Ciszek, nauczycielki w Zespole 

Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

4) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Marcina Robaka, nauczyciela w Zespole 

Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego, 

5) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Zespołowi Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie – Szpitalowi Powiatowemu im. Jana Pawła II,  

6) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych I Liceum Ogólnokształcącemu  

 im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, 

7) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Zespołowi Szkół Nr 2 im. hetmana 

Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, 

8) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Zespołowi Szkół Nr 3  

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, 

9) nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Powiatowemu Centrum 

Kulturalno-Rekreacyjnemu we Włoszczowie. 

3. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.1. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają z: 

1) zmniejszenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 68 312 zł, która dotyczy działalności 

domów pomocy społecznej zgodnie z art. 155 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, 

2) zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 500 000 zł z przeznaczeniem  
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na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja i rozbudowa instalacji tlenowej w Szpitalu 

Powiatowym im. Jana Pawła II we Włoszczowie”, 

3) proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot 

wydatków. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 111/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

Ad.2.2. 

Pan Robert Suchanek wyjaśnił, iż w wyniku ogłoszonego konkursu na wyłonienie organizacji 

pozarządowej do prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, we wskazanym  

w ogłoszeniu terminie wpłynęło 7 ofert. Komisja w dniach 19 i 24 listopada br. dokonała oceny 

złożonych ofert i wszystkie oferty spełniały wymogi formalne, natomiast największą liczbę 

punktów otrzymała „Fundacja Młodzi Ludziom”, która jest rekomendowana przez Komisję 

Zarządowi. 

Pani Małgorzata Gusta zapytała, jaka jest kwota dotacji. 

Pan Robert Suchanek odpowiedział, że jest to kwota 64 020 zł. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 112/20 w sprawie wyboru oferty na realizację w 2021 r. zadania publicznego Powiatu 

Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  

lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań  

w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku 

publicznego. 

Ad.2.3. 

Pan Przewodniczący zaproponował na przedstawiciela organu prowadzącego szkołę,  

jako przewodniczącego Komisji p. Rafała Pacanowskiego. 

Pan Rafał Pacanowski wyraził zgodę.  

Zarząd wytypował do składu komisji egzaminacyjnej, jako przewodniczącego – p. Rafała 

Pacanowskiego. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 113/20 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Ciszek, 

nauczycielki w Zespole Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Ad.2.4. 

Pan Przewodniczący zaproponował na przedstawiciela organu prowadzącego szkołę,  

jako przewodniczącego Komisji p. Rafała Pacanowskiego. 

Pan Rafał Pacanowski wyraził zgodę.  

Zarząd wytypował do składu komisji egzaminacyjnej, jako przewodniczącego – p. Rafała 

Pacanowskiego. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 114/20 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Marcina Robaka, nauczyciela 

w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

Ad.2.5. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 115/20 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitalowi Powiatowemu im. Jana Pawła II. 

Ad.2.6. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 116/20 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych I Liceum 

Ogólnokształcącemu im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie. 
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Ad.2.7. 

Pani Małgorzata Gusta wskazała, iż w ramach zakupu urządzeń Starostwo otrzymało voucher 

na kwotę 1 000 zł do wykorzystania na zakup płynów specjalistycznych do tych urządzeń. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 117/20 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Zespołowi Szkół  

Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie. 

Ad.2.8. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 118/20 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Zespołowi Szkół  

Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

Ad.2.9. 

Zarząd trzema głosami "za" /p. Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę  

Nr 119/20 w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Powiatowemu 

Centrum Kulturalno-Rekreacyjnemu we Włoszczowie. 

Ad.3. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1440-1455. 

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Agata Tomasik                 Dariusz Czechowski  


